
1

3

2

5

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年12月1日（火）7回水沢3日

 8R Ｂ２五組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：56,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 レプランシュ
父:ディープインパクト  母:レディドーヴィル

牡  7 高松亮
56.0

1:44.6
(－)

6-4-3-2 38.9 － 1 464
(-1)

千葉幸喜（水沢）
高橋悦彌
ノーザンファーム

2 3 ヒナマツリ
父:キングズベスト  母:マシュケナーダ

牝  5 南郷家全
54.0

1:44.6
(ハナ)

2-2-2-1 39.4 － 3 432
(+3)

佐々木由則（水沢）
大黒富美子
下河辺牧場

3 2 ドリームセンス
父:シンボリクリスエス  母:パインブライト

牡  9 鈴木祐
56.0

1:45.6
(6)

5-6-5-5 39.6 － 5 509
(+2)

工藤裕孝（盛岡）
小橋亮太
田渕牧場

4 5 チェスナットバレー
父:ローエングリン  母:サトノレジーナ

牡  4 木村暁
56.0

1:46.1
(3)

3-3-4-4 40.6 － 6 490
(+4)

新田守（水沢）
高橋敏英
社台ファーム

5 6 ヤマニンレガリーノ
父:ブラックタイド  母:ヤマニンギモーヴ

牝  7 高橋悠里
54.0

1:46.2
(1/2)

1-1-1-3 41.0 － 4 473
(0)

伊藤和（水沢）
土井久美子
錦岡牧場

6 4 マルケイサスケ
父:スズカマンボ  母:プリモスペシャル

セン 5 岩本怜
56.0

1:49.1
(タイサ)

4-5-6-6 42.9 － 2 457
(+1)

石川栄（水沢）
熊谷清則
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,3,5,4,2,1

6,3,5,1,4,2

6,3,1,5,2,4

3,1,6,5,2,4

払戻金
単 勝 1 150円

複 勝 1 110円

3 170円

ワイド 1-3 140円

1-2 280円

2-3 630円

馬 連 1-3 310円

馬 単 1-3 360円

3連複 1-2-3 900円

3連単 1-3-2 2,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


