8R B 2 五組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 稍重				
[7	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:56,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:21,000 円											
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1 1	レプランシュ 父:ディーブインパクト 母:レディドーヴィル	牡 7	高松亮 56.0	1:44.6 (—)	6-4-3-2	38.9	_	1	464 (-1)	千葉幸喜(水沢) 高橋悦彌 ノーザンファーム	
2	3 3	ヒナマツリ 父:キングズベスト 母:マシュケナーダ	牝 5	南郷家全 54.0	1:44.6 (ハナ)	2-2-2-1	39.4	_	3	432 (+3)	佐々木由則(水沢 大黒富美子 下河辺牧場)
3	2 2	ドリームセンス 父:シンボリクリスエス 母:パインブライト	牡 9	鈴木祐 56.0	1:45.6 (6)	5-6-5-5	39.6	_	5	509 (+2)	工藤裕孝(盛岡) 小橋亮太 田渕牧場	
4	5 5	チェスナットバレー 父:ローエングリン 母:サトノレジーナ	牡 4	木村暁 56.0	1:46.1	3-3-4-4	40.6	-	6	490 (+4)	新田守(水沢) 高橋敏英 社台ファーム	
5	6 6	ヤマニンレガリーノ 父:ブラックタイド 母:ヤマニンギモーヴ	牝 7	高橋悠里 54.0	1:46.2 (1/2)	1-1-1-3	41.0	ı	4	473 (0)	伊藤和(水沢) 土井久美子 錦岡牧場	
6	4 4	マルケイサスケ 父:スズカマンボ 母:プリモスペシャル	セン 5	岩本怜 56.0	1:49.1 (タイサ)	4-5-6-6	42.9	-	2	457 (+1)	石川栄(水沢) 熊谷清則 グランド牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,3,5,4,2,1
2コーナー	6,3,5,1,4,2
3コーナー	6,3,1,5,2,4
4コーナー	3,1,6,5,2,4

● 払戻金

単 勝	1	150円
複 勝	1	110円
	3	170円

ワイド	1-3	140円
	1-2	280円
	2-3	630円

馬連	1-3	310円
馬単	1-3	360円

3連複	1-2-3	900円
3連単	1-3-2	2,010円